
Til beslutningsforslag nr. B 39 Folketinget 2009-10
       

Betænkning afgivet af Skatteudvalget den 0. maj 2010

1. udkast

Betænkning

over

Forslag til folketingsbeslutning om udarbejdelse af en redegørelse om 
skatteministerens og miljøministerens administration

[af Nick Hækkerup (S) og Jesper Petersen (SF) m.fl.]

1. Udvalgsarbejdet
Beslutningsforslaget blev fremsat den 3. november 2009 og var til 1. behandling den 15. decem-

ber 2009. Beslutningsforslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Skatteudvalget.

Møder

Udvalget har behandlet beslutningsforslaget i <> møder.

Spørgsmål

Udvalget har stillet 2 spørgsmål til skatteministeren til skriftlig besvarelse, [som denne har besva-
ret.]

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
[] 

Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin var på tidspunktet for be-
tænkningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde dermed ikke adgang 
til at komme med indstillinger eller politiske udtalelser i betænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i betænkningen.[ Der gøres opmærksom 
på, at et flertal eller et mindretal i udvalget ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved afstemning 
i Folketingssalen.] 

  Torsten Schack Pedersen (V)   Karsten Lauritzen (V)   Mads Rørvig (V)   Jacob Jensen (V)   

Mikkel Dencker (DF)   Pia Adelsteen (DF)   Mike Legarth (KF)   Rasmus Jarlov (KF)   

Anders Samuelsen (LA) nfmd.  Nick Hækkerup (S)   John Dyrby Paulsen (S)   Klaus Hækkerup (S)   

René Skau Björnsson (S)   Thomas Jensen (S)   Jesper Petersen (SF)   

Niels Helveg Petersen (RV) fmd.  Frank Aaen (EL)

Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke medlemmer i 
udvalget.
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Folketingets sammensætning

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 Liberal Alliance (LA) 3
Socialdemokratiet (S) 45 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Dansk Folkeparti (DF) 24 Siumut (SIU) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 18 Sambandsflokkurin (SP) 1
Det Radikale Venstre (RV) 9 Uden for folketingsgrupperne 2
Enhedslisten (EL) 4 (UFG)
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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende B 39

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

2 1. udkast til betænkning

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 39

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at redegøre for, hvorvidt en uvildig advokatundersøgelse, 

som foreslået i beslutningsforslaget, kan forventes at påvirke domsto-
lens afgørelse i den verserende skrotsag, til skatteministeren, og mini-
sterens svar herpå

2 Spm. om at redegøre for, hvilket ministerium der skal afholde udgif-
terne til den ønskede redegørelse, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå


